Dominica in. lx. ij. Corinth. xi.

Libenter suffer
tis insipientes cū sitis
ipsi sapientes. Sustine
tis eis si quis vos in seruitutem
redigit. si quis deuorat. si quis
accipit. si quis extollitur. si quis
in faciē vos cedit. Secū dū igno
bilitatez dico quasi nos infirmi
fuerim in hac parte i quo quis
audet. in insipiētia dico. audeo et
ego. Hebrei sūt et ego. Israeliti
sunt. et ego. Semē abrae sunt et
ego. Ministri chisti sūt et ego.
Et min⁹ sapiēs dico. pl⁹ ego in
laborib⁹ plurimis. in carceribus
abundanti⁹. in plagis supra mo

dū. i. mortib⁹ frequēter. Et iudcis
quingiesquadagenas vna mi
nus accepi. Ter virgis cesus sū
semel lapidat⁹ sū. ter naufragiū
feci. nocte ac die in pfūdo maris
fui. in itinerib⁹ sepe. periculis flu
minū. periculis latronū. pericul⁹
ex genere. periculis ex gentibus.
periculis in ciuitate. periculis in
solitudine. periculis in mari. peri
culis in falsis fratrib⁹. in labore
et erumna. in vigiliis multis. in
fame et siti. in ieiuniis multis. in
frigore et nuditate. Adreter illa
que extrinsec⁹ sūt instantia mea
quotidiana. sollicitudo oīm eccle
siarū. Quis ifirmatur. et ego nō
ifirmor. quis scādālizatur et ego
nō vroz. Si gloriari oportet que
infirmitatis mee sūt gloriabor.
De⁹ et pater domini nostri iesu
chisti scit qui est benedict⁹ in se
cula qd non mentior.

Libenter suffer

tis insipientes cū sitis. Ante ini
tuz illi⁹ eplē scribit sanctus

Paul⁹ dicēs. Ipe emi satbanas transfi
gurat se in angelum lucis. Nō est ergo
magnum si ministri ei⁹ trāsfigurent velut
ministri iusticie. Tūc sequit eplā hodi
erna. Et p̄sens eplā z euāgelium hodiernū
i hoc p̄cordat. qz euāgelium dicit de se
miatore q erit seminare semē suū. sic etiā
eplā dicit d̄p̄dicatore. s. factō paulo q ses
mē vbi dei semiauit p totū mundū. Sic
parz i collecta d̄ factō paulo. De⁹ q vni
uersū mundū beati pauli p̄dicatōne do
cuisi da nob qsum⁹ vt cui⁹ natalicia co
lim⁹ ei⁹ apud te patrocina sentiamus.
[Fratres Libenter sufferis insipientes
z] [D̄o intellectu illi⁹ eplē notādū est q
tpe aplōz erāt qdā pseudo apli q gloriā
bant z iactabāt se esse iudeos natōe z de

semine abrae descēdisse. Et hoc faciebāt
vt p hoc in maiori auctoritate haberent
et eoz false doctrine magis crederent. et
nitebant corinthios a libertate euāgelij
reducere ad obseruantā legis mosaice.
Et ipsi corinthi sufferebāt eos et eis bñfa
ciebāt. et eos aplo p̄ferebāt min⁹ reputā
tes aplim q̄z illos. Et de hoc aplis eos re
p̄bēdit in hac eplā et ostendit quō habeat
maiorē materiā gloriādi q̄z isti si expedi
at. Et in p̄senti eplā enumerat aplis plu
rima martiria sua et beneficia et opa bo
na facta p̄ utilitate ecclesie. Et etiā enu
merat plurima q̄ passus est p̄ fide et pro
noie iesu christi. et hoc aplis faciebat vt il
loz pseudo aploz falsitatez repelleret et
maiorē fructū faceret ad dei laudē et fide
liū salutē. p̄pter qd̄ sua gloriatio erat vir
tuosa. illoz aut̄ viciosa. An̄ dicit̄ Fr̄es]
An̄. i. vos fratres corinthij. Libenter
suffertis .i. sustinetis patiēter] insipien
tes .i. falsos aplos de falsis false gloriā
tes qd̄ p̄p̄riū est insipientiū] cū suis ipsi]
.i. esse debeatis] sapiētes] q̄ talib⁹ falsis
apostolis et seductoribus nō crederetis.
] sustinetis enī si q̄s] ly. pseudo aploz.]
] vos] .i. a libertate christi et euāgelij] in
seruitutē redigit̄ .i. in obseruantā legis
volebāt enī eos subijcere seruituti legis
dicentes debere eos suare legalia cū euā
gelio] si q̄s deuorat] ly. qd̄ bonis corin
thioz laute vivebāt] si q̄s accipit] bona
vestra. decipiēdo vos falsis et mendaci
bus verbis] si q̄s extollit̄] qd̄ pseudo apli
iactabāt se sup corinthios dicētes se fili
os abrae. Corinthios aut̄ filios gentiliū
ydolatrie debitoz et incircūcisoz] si quis
vos in faciē cedit] Gor. i. in p̄sentiā vos
vitupat̄ improp̄erādo. s. vobis genus q̄
sitis gentiles. An̄ Ambro. in faciē cedit̄
cui iniuria irrogat̄] s̄m ignobilitatez di
co] Gor. quā vobis obijciūt quidam iu
dei de semine abrae se iactantes et vos
spernētes tanq̄z ignobiliores ipsis.] q̄si